地域課題の解決に行政と大学が連携して取り組んでいくため、東御市と公立大学

法人長野県立大学が包括連携協定を締結します。

【包括連携協定 締結式】

１ 日    時     令和 6 年 2 月 6 日（火） 11:00～11:30

２ 場    所     東御市役所 本庁舎２階 公室（東御市県 281-2）

３  出席予定者    東御市  市 長    花岡 利夫

公立大学法人長野県立大学

理事長    安藤  国威

４  連携協定事項  ・ 食及び健康に関すること

                  ・ 教育及び保育に関すること

・ 地域文化の振興及び生涯学習に関すること  など 8 項目

５  締結式の進行  ① 協定内容の説明

                  ② 協定書署名

                  ③ あいさつ（市長、理事長）

                  ④ 写真撮影

6．その他

  取材をご希望の場合は、２月５日（月）16:00 までに CSI へご連絡願います。

公立大学法人長野県立大学プレスリリース 令和６年（2024年）１月 30日

東御市と公立大学法人長野県立大学との

包括連携協定締結式を行います

公立大学法人長野県立大学

ソーシャル・イノベーション創出センター（CSI）

（センター長）秋葉 芳江 （担当）赤羽久美子

電話：026-262-1725  FAX：026-262-1726

Ｅ-mail  csi@u-nagano.ac.jp

公立大学法人長野県立大学と東御市との包括連携協定締結式

日時：令和６年２月６日（火）

午前 11時から 11時 30分

場所：東御市役所 公室

１ 開式

２ 出席者紹介

３ 協定内容の説明

４ 協定書の署名

５ あいさつ

東御市長

公立大学法人長野県立大学理事長

６ 記念撮影

７ 閉式

【出席者】

〇公立大学法人長野県立大学

  ・理 事 長            安藤 国威（あんどう くにたけ）

  ・学   長            金田一 真澄（きんだいち ますみ）

  ・大学院健康栄養科学研究科准教授  今村 晴彦（いまむら はるひこ）

〇東御市

・市 長              花岡 利夫（はなおか としお）

・健康福祉部長           井出 政之（いで まさゆき）

・公益財団法人身体教育医学研究所  岡田 真平（おかだ しんぺい）